

SELEÇÃO DE FORNECEDORES - 148311

Nro Proposta	Nro Gerencial	Abertura	Encerramento	Nro Processo	Situação
528	148311	03/07/2023 11:38:54	07/07/2023 09:00:00	39197 / 36323	Encerrada
Descrição da proposta					
SOLICITAÇÃO MATERIAIS PARA HEMODIÁLISE					
Comprador					
12.053.184/0005-60 - INSTITUTO CEM - QUIRINOPOLIS					
Proposta criada por					
12.053.184/0005-60 - INSTITUTO CEM - QUIRINOPOLIS					
Endereço de cobrança					
RUA 3 POLICLÍNICA RESIDENCIAL ATENAS QUIRINOPOLIS/GO 75.860-000 Telefone: (64) 2101-1966					
Contato: ENIVALDO CAMPOS RODRIGUES					
Endereço de entrega					
RUA 3 POLICLÍNICA RESIDENCIAL ATENAS QUIRINOPOLIS/GO 75.860-000 Telefone: (64) 2101-1966					
Contato: ENIVALDO CAMPOS RODRIGUES					

TOTAL POR FORNECEDOR													
Cnpj	Nome do Fornecedor	Contato	Docs	Certs	Cartas	Certifs	Ver Prop	Validade	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Fatura Mínima	Total Pedido
11.453.808/0001-40	CARRION SILVA COMERCIAL	ELKIS (62) 3518-8297	7	5	0	0		31/07/2023	30 Dias	CIF	1 DIA	1.500,00	0,00
07.847.837/0001-10	CIENTIFICA HOSPITALAR	CAROLINA (62) 3088-9700	9	5	0	0		08/07/2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	200,00	356,50
37.109.097/0004-28	DMI	KENNEDY (62) 3541-3334	8	5	0	0		20/07/2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	300,00	336,00
14.115.388/0001-80	ELLO DISTRIBUICAO	LIGIA LAIS (62) 4009-2100	9	5	8	2		08/07/2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	600,00	0,00
39.752.457/0001-98	MAIS MEDICAL HOSPITALAR	QUETSIA PINHEIRO DA SILVA (62) 3015-8441	10	5	0	0		20/07/2023	30 Dias	CIF	4 DIAS	1.000,00	0,00
10.750.894/0001-90	BSMIX	MARCOS (62) 3088-5468	8	5	0	1		08/07/2023	30 Dias	CIF	5 DIAS	800,00	0,00
16.699.864/0001-83	SANTÉ MÉDICA HOSPITALAR LTDA	MURILO PIRES (62) 9 8463-1295	8	5	0	0		14/07/2023	30 Dias	CIF	7 DIAS	1.500,00	49.650,50
37.751.411/0001-29	SEMPRE	VENER ROQUE (62) 9 9462-2822	9	5	0	0		18/07/2023	30 Dias	CIF	5 DIAS	1.200,00	0,00
TOTAL DO PEDIDO													50.343,00

PRODUTOS/SERVIÇOS DA PROPOSTA

MÉDICO / HOSPITALAR

25986 - AGULHA DE FISTULA ARTERIO VENOSA 16GX1 C/ DISP. SEGURANCA

Unidade: UN

Qtde Solic: 600,00

Menor Cotação: 1,5000

Detalhes: AGULHA DE FISTULA ARTERIOVENOSA 16G X 1 PROTECAO ; COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA (NR-32) ; DIAMETRO: 1,60MM X 25MM

Última Compra: 12/06/2023 R\$: 1,6600

Marca: - DIÂMETRO: 1,60 MM X 25 MM."

Fornecedor: SEMPRE HOSPITALAR LTDA

	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Variável
1	☒ SANTÉ MÉDICA HOSPITALAR LTDA	AGULHA DE FISTULA ARTERIO VENOSA 16GX1 C/ DISP. SEGURANCA	NIPRO	600,00	600,00	1,5000	900,00	49.650,50	1.500,00		14/07 /2023	30 Dias	CIF	7 DIAS	-1080,00
	☐ SEMPRE	AGULHA DE FISTULA	- COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA (NR-32)	600,00	0,00	1,6200	972,00	0,00	1.200,00		18/07 /2023	30 Dias	CIF	5 DIAS	-2880,00
Obs: NIPRO															
	☐ CARRION SILVA COMERCIAL	DORA	DORA	600,00	0,00	1,8100	1.086,00	0,00	1.500,00		31/07 /2023	30 Dias	CIF	1 DIA	980,00
	☐ CIENTIFICA HOSPITALAR	CX/02	- COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA (NR-32)	600,00	0,00	2,0000	1.200,00	356,50	200,00		08/07 /2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	200,00
Obs: NIPRO CX/02															

48258 - CONCENT POLIELETR P/ HEMODIALISE SOLUCAO ACIDA C/ GLICOSE 5L										Unidade: GL		Qtde Solic: 400,00		Menor Cotação: 19,4400		
Detalhes: CONCENTRADO POLIELETROLITICO PARA HEMODIALISE SOLUCAO ACIDA F3 K2.0 CA3.5 COM GLICOSE - 5L																
Última Compra: 12/06/2023 R\$: 19,8600 Marca: FARMARIN Fornecedor: SANTÉ MÉDICA HOSPITALAR LTDA																
	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável	
2	☒ SANTÉ MÉDICA HOSPITALAR LTDA	CONCENT POLIELETR P/ HEMODIALISE SOLUCAO ACIDA C/ GLICOSE 5L	FARMARIN	400,00	400,00	19,4400	7.776,00	49.650,50	1.500,00		14/07 /2023	30 Dias	CIF	7 DIAS	-2880,00	
	☐ CARRION SILVA COMERCIAL	FARMARIN	FARMARIN	400,00	0,00	19,8000	7.920,00	0,00	1.500,00		31/07 /2023	30 Dias	CIF	1 DIA	0,00	
	☐ SEMPRE	SOL. ACIDA	FARMARIN	400,00	0,00	20,9500	8.380,00	0,00	1.200,00		18/07 /2023	30 Dias	CIF	5 DIAS	530,00	
Obs: CX.04																

25984 - CONCENTRADO POLIELETROLITICO HEMODIALISE SOL. BASICA 5 LITROS										Unidade: GL		Qtde Solic: 550,00		Menor Cotação: 17,9900			
Última Compra: 12/06/2023 R\$: 18,5200 Marca: FARMARIN Fornecedor: SANTÉ MÉDICA HOSPITALAR LTDA																	
	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Valor		
☒	SANTÉ MÉDICA HOSPITALAR LTDA	CONCENTRADO POLIELETROLITICO HEMODIALISE SOL. BASICA 5 LITRO	FARMARIN	550,00	550,00	17,9900	9.894,50	49.650,50	1.500,00		14/07/2023	30 Dias	CIF	7 DIAS	-300,00		
☐	SEMPRE	SOL.BASICA	FARMARIN	550,00	0,00	18,5500	10.202,50	0,00	1.200,00		18/07/2023	30 Dias	CIF	5 DIAS	0,00		
Obs: CX.04																	
☐	CARRION SILVA COMERCIAL	FARMARIN	FARMARIN	550,00	0,00	18,9000	10.395,00	0,00	1.500,00		31/07/2023	30 Dias	CIF	1 DIA	200,00		
Obs: CX/4GALAO																	

	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☐ CIENTIFICA HOSPITALAR	ESTOQUE: 400	FARMARIN	400,00	0,00	25,0000	13.750,00	356,50	200,00		08/07 /2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	35,00
Obs: UND															

47083 - DIALISADOR DE ALTO FLUXO 21H C/O REM CAPILAR Detalhes: EM POLISSULFONA Última Compra: 12/06/2023 R\$: 56,5000 Marca: NIPRO Fornecedor: SANTÉ MÉDICA HOSPITALAR LTDA Unidade: UN Qtde Solic: 500,00 Menor Cotação: 46,4000															
	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☐ CARRION SILVA COMERCIAL	DORA	DORA	500,00	0,00	46,4000	23.200,00	0,00	1.500,00		31/07/2023	30 Dias	CIF	1 DIA	-18,00
Obs: DIALIASOR 20H MESMO 21H A DIFERENÇA DE NOMEGLATURA DE MARCAS DE PRODUTOS SENDO QUE NOSSO PRODUTO E O MESMO DA NIPRO.															
4	☒ SANTÉ MÉDICA HOSPITALAR LTDA	DIALISADOR DE ALTO FLUXO 21H C /O REM CAPILAR	NIPRO	500,00	500,00	60,8200	30.410,00	49.650,50	1.500,00		14/07/2023	30 Dias	CIF	7 DIAS	8,00
	☐ ELLO DISTRIBUICAO	UNIDADE	NIPRO	500,00	0,00	62,0000	31.000,00	0,00	600,00		08/07/2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	10,00
	☐ SEMPRE	DIALISADOR	NIPRO	500,00	0,00	64,9000	32.450,00	0,00	1.200,00		18/07/2023	30 Dias	CIF	5 DIAS	15,00
Obs: CX.24															
	☐ BSMIX	UND	NIPRO	500,00	0,00	72,9900	36.495,00	0,00	800,00		08/07/2023	30 Dias	CIF	5 DIAS	29,00
Justificativa da Escolha: Fechado com o 2º colocado porque o 1º colocado cotou o produto diferente do solicitado. Cotou o 20H e solicitamos o 21H															

233 - EQUIPO P/ SOL PARENT MACROGOTAS GRAVIT C/ INJETOR LATERAL Detalhes: EQUIPO MACRO INJ LAT GRAVIT P/ SOL PARENTAL ; EQUIPO P/ INFUSAO GRAVITACIONAL DE SOLUCOES PARENTERAIS: PONTA PERFORANTE, PADRAO ISO, PADRAO GOTAS (1ML= 30GOTAS/MINUTOS), CAMARA GOTEJADORA C/FILTRO DE PARTICULAS DE 15UM ; ENTRADA DE AR C/ FILTRO DE 0,22UM, TUBO EM PVC, PINCA ROLETE P/ CONTROLE FLUXO DE INFUSAO ; INJETOR LATERAL C/ MEMBRANA AUTO-CICATRIZANTE, LATEX FREE, REGISTRO ANVISA ; ENTRADA DE AR, INJETOR LATERAL E CONECTOR LUER SLIP ; CONFORMIDADE C/ A NBR 14041 E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE ; MARCA A TITULO DE REFERENCIA: B BRAUM INTRAFIX - PRIMELINE AIR IL - SLIP OU EQUIVALENTE. Última Compra: 14/03/2023 R\$: 0,9800 Marca: TKL Fornecedor: DISPOMED HOSPITALAR LTDA Unidade: UN Qtde Solic: 1.000,00 Menor Cotação: 0,6700															
	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
5	☒ SANTÉ MÉDICA HOSPITALAR LTDA	EQUIPO P/ SOL PARENT MACROGOTAS GRAVIT C/ INJETOR LATERAL	DESCARPACK	1.000,00	1.000,00	0,6700	670,00	49.650,50	1.500,00		14/07 /2023	30 Dias	CIF	7 DIAS	-32,00
	☐ MAIS MEDICAL HOSPITALAR	DESCARPACK	DESCARPACK	1.000,00	0,00	0,7900	790,00	0,00	1.000,00		20/07 /2023	30 Dias	CIF	4 DIAS	-19,00
	☐ CIENTIFICA HOSPITALAR	CX/25	DESCARPACK	1.000,00	0,00	0,8500	850,00	356,50	200,00		08/07 /2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	-13,00
Obs: CX/25															
	☐ SEMPRE	EQUIPO	TKL	1.000,00	0,00	0,8900	890,00	0,00	1.200,00		18/07 /2023	30 Dias	CIF	5 DIAS	-9,00
	☐ DMI	25	GLOMED	1.000,00	0,00	1,0800	1.080,00	336,00	300,00		20/07 /2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	10,00

44461 - SERINGA DESC 03ML LUER SLIP C/ AGULHA 25 X 0,7MM Última Compra: 12/06/2023 R\$: 0,2300 Marca: DESCARPACK Fornecedor: SEMPRE HOSPITALAR LTDA Unidade: UN Qtde Solic: 500,00 Menor Cotação: 0,1950															
	Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
6	☒ CIENTIFICA HOSPITALAR	CX/500	SR	500,00	500,00	0,1950	97,50	356,50	200,00		08/07/2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	-15,00
Obs: CX/500															
	☐ MAIS MEDICAL HOSPITALAR	DESCARPACK	DESCARPACK	500,00	0,00	0,2000	100,00	0,00	1.000,00		20/07/2023	30 Dias	CIF	4 DIAS	-13,00
	☐ SEMPRE	SERINGA	DESCARPACK	500,00	0,00	0,2430	121,50	0,00	1.200,00		18/07/2023	30 Dias	CIF	5 DIAS	6,00
	☐ DMI	500	SR	500,00	0,00	0,3360	168,00	336,00	300,00		20/07/2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	46,00

44460 - SERINGA DESCARTÁVEL 05 ML LUER SLIP COM AGULHA 25 X 0,7 MM Última Compra: 12/06/2023 R\$: 0,2400 Marca: DESCARPACK Fornecedor: SEMPRE HOSPITALAR LTDA Unidade: UN Qtde Solic: 700,00 Menor Cotação: 0,2530															
	Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
7	☐ SEMPRE	SERINGA	DESCARPACK	700,00	0,00	0,2530	177,10	0,00	1.200,00		18/07/2023	30 Dias	CIF	5 DIAS	5,00
Obs: CX.100															
	☐ MAIS MEDICAL HOSPITALAR	DESCARPACK	DESCARPACK	700,00	0,00	0,2800	196,00	0,00	1.000,00		20/07/2023	30 Dias	CIF	4 DIAS	17,00
Obs: CX C/ 100 UND															
	☒ DMI	500	SR	700,00	1.000,00	0,3360	336,00	336,00	300,00		20/07/2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	40,00
Justificativa da Escolha: Fechado com o 3º colocado porque o 1º e 2º colocado não deu valor de faturamento mínimo para levar em Quirinópolis/GO. Ajustei/ aumentei a quantidade porque a caixa vem com 500, aumentei para 1000 para dar valor de faturamento mínimo para levar em FORMOSA/GO.															

44459 - SERINGA DESCARTÁVEL 10 ML LUER SLIP COM AGULHA 25 X 0,7 MM Última Compra: 12/06/2023 R\$: 0,4600 Marca: DESCARPACK Fornecedor: SEMPRE HOSPITALAR LTDA Unidade: UN Qtde Solic: 670,00 Menor Cotação: 0,3700															
	Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
8	☒ CIENTIFICA HOSPITALAR	CX/100	DESCARPACK	600,00	700,00	0,3700	259,00	356,50	200,00		08/07/2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	-20,00
Obs: CX/100															
	☐ MAIS MEDICAL HOSPITALAR	DESCARPACK	DESCARPACK	670,00	0,00	0,3800	254,60	0,00	1.000,00		20/07/2023	30 Dias	CIF	4 DIAS	-17,00
Obs: CX C/ 100 UND															
	☐ SEMPRE	SERINGA	DESCARPCK	670,00	0,00	0,4120	276,04	0,00	1.200,00		18/07/2023	30 Dias	CIF	5 DIAS	-10,00
Obs: CX.100															
	☐ DMI	250	SR	670,00	0,00	0,5180	347,06	336,00	300,00		20/07/2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	13,00
Justificativa da Escolha: Ajustamos a quantidade para o que vem na caixa (Cx com 100).															



Documento assinado eletronicamente por JEZIEL BARBOSA FERREIRA, 476.308.411-91, DIRETOR GERAL, em 07/07/2023 às 10:32, conforme horário oficial de Brasília/DF, com fundamentos na portaria nº 117/2020



Documento assinado eletronicamente por WELLITON FELIPE DA SILVA ALVES, 436.895.948-55, DIRETOR FINANCEIRO, em 07/07/2023 às 12:01, conforme horário oficial de Brasília/DF, com fundamentos na portaria nº 117/2020



Documento assinado eletronicamente por ENIVALDO CAMPOS RODRIGUES, 330.397.121-87, COMPRADOR, em 07/07/2023 às 14:16, conforme horário oficial de Brasília/DF, com fundamentos na portaria nº 117/2020



Este documento foi assinado digitalmente. A autenticidade deste documento pode ser conferida no site: <https://cem.vozdigital.com.br/virtualdoc/public/validar-assinatura-anexo> informando o código 262483 e o código verificador 36323.